ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ ПРИСПОСОБЛЕНИЯВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ ПРИСПОСОБЛЕНИЯВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ ПРИСПОСОБЛЕНИЯ
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: bch@nt-rt.ru     www.bahco.nt-rt.ru
Архангельск (8182)63-90-72,
Астана+7(7172)727-132,
Белгород(4722)40-23-64,
Брянск(4832)59-03-52,
Владивосток(423)249-28-31,
Волгоград(844)278-03-48,

 ■ Перовое сверло для сверления древесины, удлиненная модель
 ■ Перовое сверло имеет положительный угол резания для более высоких режимов
сверления по сравнению с обычными сверлами
 ■ Изготовлено из высокоуглеродистой стали, полностью термообработано
 ■ Плоская часть и хвостовик шлифованные
 ■ размер хвостовика 6 мм
 ■ размеры от 6 дo 38 мм, общая длина для всех размеров - 400 мм
 ■ лаковое антикоррозийное покрытие
731151
A
mm
B
mm
9531-6-CA 8045371 10 6 400 105
9531-8-CA 8045388 10 8 400 140
9531-10-CA 8045395 10 10 400 158
9531-12-CA 8045401 10 12 400 160
9531-13-CA 8045418 10 13 400 160
9531-14-CA 8045425 10 14 400 162
9531-16-CA 8045432 10 16 400 190
9531-18-CA 8045449 10 18 400 192
9531-19-CA 8045456 10 19 400 193
9531-20-CA 8045463 10 20 400 195
9531-22-CA 8045470 10 22 400 260
9531-24-CA 8045487 10 24 400 265
9531-25-CA 8045494 10 25 400 265
9531-28-CA 8045500 10 28 400 270
9531-30-CA 8045517 10 30 400 270
9531-32-CA 8045524 10 32 400 270
9531-35-CA 8013035 10 35 400 275
9531-38-CA 8013042 10 38 400 280
СВЕРЛА ПО ДЕРЕВУ
9529
СВЕРЛА ПО ДЕРЕВУ
9531

 ■ Часть хвостовика имеет шестигранную форму для фиксации в трехкулачковом патроне
электрической дрели. другая часть длиной 15 мм с четырьмя плоскими сторонами для
коловорота
 ■ спираль профиля Levin
 ■ лаковое антикоррозийное покрытие
 ■ размеры от 6 до 32 мм, общая длина для всех размеров - 400 мм
731151
A
mm
B
mm
C
mm
9527-6-CA 8045531 1 6.0 400 300 100
9527-8-CA 8045548 1 8.0 400 300 140
9527-10-CA 8045555 1 10.0 400 300 190
9527-12-CA 8045562 1 12.0 400 300 230
9527-13-CA 8045579 1 13.0 400 300 250
9527-14-CA 8045586 1 14.0 400 300 300
9527-16-CA 8045593 1 16.0 400 300 340
9527-18-CA 8045609 1 18.0 400 300 375
9527-19-CA 8045616 1 19.0 400 300 420
9527-20-CA 8045623 1 20.0 400 300 465
9527-22-CA 8045630 1 22.0 400 300 555
9527-24-CA 8045647 1 24.0 400 300 670
9527-25-CA 8045654 1 25.0 400 300 690
9527-26-CA 8045661 1 26.0 400 300 720
9527-28-CA 8045678 1 28.0 400 300 850
9527-32-CA 8045692 1 32.0 400 300 1030
сПИральное сверло
 ■ спиральное сверло для сверления сплошной древесины, дсП и двП
 ■ Изготовлено из хром-ванадиевой стали, закалено и отпущено
 ■ Боковая поверхность шлифована

460-PB-2
3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 mm
раЗдвИжное сверло
 ■ раздвижное сверло дает возможность сверлить весь диапазон диаметров отверстий
одним и тем же инструментом
 ■ регулируется при помощи отвертки или гаечного ключа
 ■ Изготовлено из цельного куска кованой инструментальной стали, целиком
термообработано. Головка и регулируемые режущие части закалены и отпущены
 ■ Запорный винт оцинкован, имеет шестигранную головку со шлицем
 ■ размеры от 15 до 45 мм и от 22 до 76 мм, обе модели с круглым хвостовиком
731151
A
mm
B
mm
9528-MD-15-45 8007447 1 15-45 120 170
9528-MD-22-76 8041441 1 22-76 170 210
СВЕРЛА ПО ДЕРЕВУ
460-PB
СВЕРЛА ПО ДЕРЕВУ
9528